OBLIGACIONES ACTIVIDADES OBSERVACIONES 
DESCRIBA LOS SOPORTES DE 

LA EJECUCIÓN 

estas así lo 
requieran. 

3. GESTIÓN DE PAGOS, DESEMBOLSOS O RECAUDOS: 

De acuerdo con lo establecido, se han realizado a la fecha 01/09/2025, un total de tres (03) pagos, por valor de 
Cinco Millones Setecientos Diecisiete Mil Ochocientos Noventa y Cuatro pesos m/cte., ($5.717.894,00), 
de acuerdo con la entrega de los bienes, productos y/o servicios estipulados así: 

(Si el informe corresponde a un informe parcial, se debe diligenciar la tercera columna con N/A.) 

PAGO Nro. 01 

Requisitos Descripción 

Nro. Carpeta y de folio en el